
Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 363 100 120 363 383

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas. 

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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WWW.CZECHDOOR.CZ

                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Nordische Fichte astig, Nordische Kiefer astig, Reihe „ELEGANCE“.

Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN



                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Fichte astfrei, Kiefer astfrei, Reihe „ELEGANCE“.

Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 348 120 140 348 368

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN



                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Weisslack, Reihe „ELEGANCE“.

Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 353 120 140 353 373

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

                    ** Bílá barva:    1. kartáčovaný povrch (smrk bezsuký + kartáč + bílá RAL) – masiv.** Weisslack : 1 . gebürstete Ausführung ( Fichte astfrei + gebürstet + weisse RAL ) – Masiv.

                                              2. hladký povrch  (smrk bezsuký + 3 mm MDF na povrchu + bílá RAL) - 43 Euro     2. glatte Ausführung ( Fichte astfrei + 3mm MDF drauf + weisse RAL ).

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN



Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 382 130 150 382 402

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

                   **Modřín, buk, olše, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín. ** Buche, Lärche, Erle, Ahorn können wegen einheitlichen farbton gebeizt werden. 

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN

                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Lärche, Reihe „ELEGANCE“.



Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 382 130 150 382 402

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

                   **Modřín, buk, olše, javor se mohou z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín. ** Buche, Lärche, Erle, Ahorn können wegen einheitlichen farbton gebeizt werden. 

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Buche, Erle, Ahorn, Reihe „ELEGANCE“.

Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN



Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 404 150 170 404 424

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

                   **Dub se může z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín. ** Eiche kann wegen einheitlichen farbton gebeizt werden. 

Liefertermin - nach Kundenwunsch.

6

WWW.CZECHDOOR.CZ

                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Eiche astig, Reihe „ELEGANCE“.

Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN



Preise sind ohne MwSt. Beschläge sind nicht im Preis inbegriffen.

TYP GENUA GENUA LA GENUA LA3/3 CARRARA LUCCA

EUR/STK 409 150 170 409 429

                   * Genua -LA, Genua -LA3/3 – Preise sind ohne Glas.

                   **Dub se může z důvodu různé barevnosti přimořovat na jednotný odstín. ** Eiche kann wegen einheitlichen farbton gebeizt werden. 

Liefertermin - nach Kundenwunsch.
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Preisliste gültig ab 2.12.2024 für DIN / ÖN

                     Preisliste Türen „ELEGANZ“, Eiche astfrei, Reihe „ELEGANCE“.


